
UCHWAŁA NR XXVII/142/2012

RADY GMINY GRUDZIĄDZ

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grudziądz na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 

214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. 

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138, 

poz.974, Nr 173, poz.1218, oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223,poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, 

poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106,poz.675, z 2011r.Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, 

Nr 134,poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217,poz.1281, z 2012r. poz.567)oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 

239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, z 2009 r. 

Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, poz. 716, Nr 131, poz. 1076, z 2010 r. Nr 240, poz. 1600, z 2012 r. poz. 

460, poz. 908) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 36 249 195,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie    32 254 914,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 994 281,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 40 712 734,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie      28 855 734,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie   11 857 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Określa się: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności w wysokości 6 722 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, określa się zgodnie z załącznikami 5a i 5b. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4 463 539,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek zaciąganych na realizowane zadania inwestycyjne w kwocie 4 463 539, 00 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6 500 000,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 2 061 961,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe w kwocie 506 700,00 zł 

b) celowe na zadania własne w kwocie 877 000,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe w kwocie 226 800,00 zł 

b) celowe na zadania własne w kwocie  208 200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej gminy Grudziądz w następujących kwotach: 

1) dochody w wysokości 500 000,00 zł 



2) wydatki w wysokości 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 9 500 000,00 zł, w tym: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4 463 539,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 036 461,00 

zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3 000 000,00 zł; 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4 463 539,00 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 036 

461,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na dokonywaniu zmian w planie wydatków na uposażenie 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu oraz zmniejszaniu 

wydatków majątkowych; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń; 

5) lokowaniu wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 

bankową budżetu gminy. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 125 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 165 000,00 zł zwiększone o pozostałość niewykorzystanych środków z 2012 

roku w wysokości 50 000,00 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami 9a i 9b. 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50 000,00 zł 

2) celową w wysokości 82 000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 

§ 13. Załącza się plan finansowy dochodów podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa w wysokości 

55 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 15. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy do wysokości 100 000, 00 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 



 

Przewodnicząca Rady 

Hanna Guzowska



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/142/2012 Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 



 



 



 



 



 



 

 



























 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

II
/1

4
2

/2
0
1

2
 R

ad
y
 G

m
in

y
 G

ru
dz

ią
dz

 

z 
d

n
ia

 1
8

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

.   

P
L

A
N

 F
IN

A
N

S
O

W
Y

 I
N

W
E

S
T

Y
C

J
I 

N
A

 2
0
1

3
 R

O
K

 

L
p

. 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

§ 
N

az
w

a 
za

d
an

ia
 i

n
w

es
ty

cy
jn

eg
o

 
Ł

ąc
zn

e 
k
o

sz
ty

 

fi
n

an
so

w
e
 

P
la

n
o

w
an

e 
w

y
d

at
k
i 

w
 2

0
1

3
 r

. 
Je

d
n

o
st

k
a 

o
rg

an
iz

ac
y
jn

a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
d

an
ie

 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fi

na
ns

ow
an

ia
 

R
o

k
 

2
0

1
3
 

D
o

ch
o
d

y
 

w
ła

sn
e  

P
oż

yc
zk

a 
W

F
O

Ś
 i

 G
W

  

Ś
ro

dk
i  

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

n
y
ch

 

źr
ód

eł
 

Ś
ro

dk
i 

w
y
m

ie
n

io
n

e 

w
 a

rt
.5

 u
st

 1
 

p
k
t.

 2
 i

 3
 u

. 
f.

 

p
. 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

 
0

1
0
 

0
1

0
1

0
 

6
0

5
9
 

O
ch

ro
na

 z
le

w
ni

 r
ze

ki
 O

sy
 i 

W
is

ły
 n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

G
ru

dz
ią

dz
 –

 e
ta

p
 I

 R
P

O
 

8
 0

0
0
 

2
 0

0
0
 

5
0

0
 

1
 5

0
0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
0

1
0
 

0
1

0
1

0
 

6
0

5
9
 

O
ch

ro
na

 z
le

w
ni

 r
ze

ki
 O

sy
 i 

W
is

ły
 n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

G
ru

dz
ią

dz
 –

 e
ta

p 
II

 P
O

IŚ
 

5
 9

5
8
 

4
 5

0
0
 

0
 

2
 5

0
0
 

0
 

2
 0

0
0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
0

1
0
 

0
1

0
1

0
 

6
0

5
9
 

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
yj

ne
j 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 M
ok

re
 –

 

P
R

O
W

  

2
 9

5
9
 

2
0

0
 

2
0

0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
0

1
0
 

0
1

0
1

0
 

6
0

5
0
 

S
ie

ć 
w

od
oc

ią
go

w
a 

w
 B

ia
ły

m
 B

or
ze

 
1

0
0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
0

1
0
 

0
1

0
1

0
 

6
0

5
0
 

P
ro

je
k
t 

bu
do

w
y 

pr
zy

do
m

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 ś

ci
ek

ów
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 W
ie

lk
ie

 L
ni

sk
a 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
6

0
0
 

6
0

0
1

6
 

6
0

5
0
 

P
rz

eb
u

d
o

w
a 

n
aw

ie
rz

ch
n

i 
d

ro
g
i 

g
m

in
n

ej
 N

r 
4

0
1

1
8

C
 u

l.
 2

9
 

P
aź

dz
ie

rn
ik

a 
w

 N
ow

ej
 W

si
 

2
 2

7
6
 

2
 2

7
6
 

1
 1

1
3
 

0
 

1
 1

6
3
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
6

0
0
 

6
0

0
1

6
 

6
0

5
0
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
na

w
ie

rz
ch

ni
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

j N
r 

40
46

0C
 B

ia
ły

 
B

ór
 –

 W
ie

w
ió

rk
i –

 E
ta

p
 I

 0
+

0
0

0
 d

o
 0

+
6

4
5

 

4
5

0
 

4
5

0
 

4
5

0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
6

0
0
 

6
0

0
1

6
 

6
0

5
0
 

P
ro

je
k
t 

b
u

d
o

w
la

n
y
 p

rz
eb

u
d

o
w

y
 n

aw
ie

rz
ch

n
i 

d
ro

g
i 

g
m

in
n

ej
 

N
r 

40
14

7C
 r

el
ac

ji
 B

ia
ły

 B
ór

 M
ał

y 
R

ud
ni

k 
od

 0
+

00
0 

d
o
 

2
+

6
5
0
 

6
0
 

6
0
 

6
0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
6

3
0
 

6
3

0
9

5
 

6
0

5
0
 

B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 N
ow

a 
W

ie
ś 

4
0
 

4
0
 

4
0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
7

0
0
 

7
0

0
0

5
 

6
0

5
0
 

R
em

on
t k

ap
it

al
ny

 p
ok

ry
ci

a 
da

ch
ow

eg
o 

w
ra

z 
z 

ob
ró

bk
am

i 
b

la
ch

ar
sk

im
i 

i 
o

ry
n

n
o

w
an

ie
m

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 k
o

m
u

n
al

n
y
m

 –
 

M
o

k
re

 4
3
 B

el
w

ed
er

 

1
2

8
 

1
2

8
 

1
2

8
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
7

0
0
 

7
0

0
0

5
 

6
0

5
0
 

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

W
ie

js
ki

eg
o 

O
śr

od
ka

 Z
dr

ow
ia

   
   

   
   

 
w

 P
ia

sk
ac

h
 

1
8

0
 

1
8

0
 

1
8

0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
7

0
0
 

7
0

0
0

5
 

6
0

5
0
 

P
ro

je
k
t 

b
u

d
o

w
la

n
y
 b

u
d

y
n

k
u

 m
ie

sz
k
al

n
eg

o
 

w
ie

lo
ro

d
zi

n
n

eg
o

 

5
0
 

5
0
 

5
0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
7

0
0
 

7
0

0
0

5
 

6
0

5
0
 

W
y
m

ia
n

a 
p

o
k
ry

ci
a 

d
ac

h
o

w
eg

o
 o

ra
z 

ad
ap

ta
cj

a 

po
m

ie
sz

cz
eń

 s
tr

yc
ho

w
yc

h 
na

 2
 m

ie
sz

ka
ni

a 
ko

m
un

al
ne

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

os
nó

w
ka

 1
6 

3
9

9
 

3
9

9
 

3
9

9
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
7

0
0
 

7
0

0
0

5
 

6
0

6
0
 

W
yk

up
 g

ru
nt

ów
 n

a 
ce

le
 p

ub
li

cz
ne

, w
 ty

m
 n

a 
po

tr
ze

by
 

re
al

iz
ac

ji
 i

n
w

es
ty

cj
i 

g
m

in
n

y
ch

 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 



 
7

2
0
 

7
2

0
9

5
 

6
0

5
9
 

W
kł

ad
 w

ła
sn

y 
w

 r
am

ac
h 

re
al

iz
ac

ji
 p

ro
je

kt
u 

„I
nf

ra
st

ru
kt

ur
a 

K
u

ja
w

 i
 P

o
m

o
rz

a-
 u

sł
ug

i w
 z

ak
re

si
e 

e-
A

d
m

in
is

tr
ac

ji
 i

 

In
fo

rm
ac

ji
 P

rz
es

tr
ze

nn
ej

” 

2
2
 

2
2
 

2
2
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
7

5
0
 

7
5

0
2

3
 

6
0

6
0
 

Z
ak

u
p

y
 i

n
w

es
ty

cy
jn

e 
– 

za
ku

p 
ko

m
pu

te
ró

w
 

3
0
 

3
0
 

3
0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
7

5
0
 

7
5

0
2

3
 

6
0

1
0
 

W
ni

es
ie

ni
e 

ud
zi

ał
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 d

o 
S

pó
łk

i 
z 

o.
o.

 G
eo

te
rm

ia
 G

ru
dz

ią
dz

 

2
5
 

2
5
 

2
5
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
8

0
1
 

8
0

1
0

1
 

6
0

5
0
 

P
ro

je
k
t 

b
u

d
o

w
la

n
y
 B

u
d

o
w

a 
b

o
is

k
a 

sp
o

rt
o

w
eg

o
 p

rz
y
 

Z
es

p
ol

e 
S

zk
ół

 w
 W

ał
do

w
ie

 S
zl

ac
he

ck
im

 

2
0
 

2
0
 

2
0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
8

0
1
 

8
0

1
1

0
 

6
0

5
0
 

P
ro

je
k
t 

b
u

d
o

w
la

n
y
 s

al
i g

im
na

st
yc

zn
ej

 p
rz

y 
Z

es
po

le
 S

zk
ół

 
w

 R
u

d
zi

e 
 

4
0
 

4
0
 

4
0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
9

0
0
 

9
0

0
0

2
 

6
0

5
0
 

U
tw

or
ze

ni
e 

pu
nk

tó
w

 s
el

ek
ty

w
ne

go
 z

ab
ie

ra
ni

a 
od

pa
dó

w
 

3
3

0
 

3
3

0
 

3
3

0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
9

0
0
 

9
0

0
1

5
 

6
0

5
0
 

B
ud

ow
a 

li
ni

i o
św

ie
tl

en
ia

 d
ro

go
w

eg
o 

po
d 

w
ni

os
ki

 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

1
3

0
 

1
3

0
 

1
3

0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
9

0
0
 

9
0

0
1

9
 

6
2

3
0
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 z
ad

ań
 o

ch
ro

ny
 ś

ro
do

w
is

ka
 

1
0

0
 

1
0

0
 

1
0

0
 

0
 

0
 

0
 

G
m

in
a 

 

G
ru

dz
ią

dz
 

 
6

0
0
 

6
0

0
0

4
 

6
3

0
0
 

D
o

ta
cj

a 
d

la
 S

ta
ro

st
w

a 
P

o
w

ia
to

w
eg

o
 n

a 
d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
  

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

pn
. ”

P
rz

eb
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 
d

ro
g
i 

p
o

w
ia

to
w

ej
 N

r 
1

3
5

1
C

 Z
ak

u
rz

ew
o

 –
 M

o
k
re

 n
a 

od
ci

nk
u 

o 
dł

ug
oś

ci
 1

60
0 

m
” 

6
2

7
 

6
2

7
 

6
2

7
 

0
 

0
 

0
 

S
ta

ro
st

w
o

 

P
o

w
ia

to
w

e
 

 
 

 
 

O
G

Ó
Ł

E
M

 
2

2
 0

7
4
 

1
1

 8
5
7
 

4
 6

9
4
 

4
 0

0
0
 

1
 1

6
3
 

2
 0

0
0
 

 

   



   

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

d
o 

U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

II
/1

4
2

/2
0
1

2
 R

ad
y 

G
m

in
y 

G
ru

dz
ią

dz
  

z 
d

n
ia

 1
8

 g
ru

d
n

ia
 2

0
1

2
 r

. 
  

W
Y

D
A

T
K

I 
I 

P
R

O
G

R
A

M
Y

 R
E

A
L

IZ
O

W
A

N
E

  

Z
E

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 P

O
C

H
O

D
Z

Ą
C

Y
C

H
  

Z
 F

U
N

D
U

S
Z

Y
 S

T
R

U
K

T
U

R
A

L
N

Y
C

H
 I

 F
U

N
D

U
S

Z
U

 S
P

Ó
JN

O
Ś

C
I 

N
A

 2
0

1
3

 R
O

K
 

  

L
.p

. 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

N
az

w
a 

p
ro

je
k
tu

 
W

y
d

at
k
i 

d
o

 

p
o

n
ie

si
en

ia
 

D
o

ch
o

d
y
 

(ś
ro

dk
i 

b
ez

z
w

ro
tn

e)
 

N
az

w
a
 

p
ro

g
ra

m
u

 

1
. 

0
1

0
 

0
1

0
1
0

 
„O

ch
ro

na
 z

le
w

ni
 r

ze
ki

 O
sy

 i
 W

is
ły

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
G

ru
dz

ią
dz

 –
 e

ta
p

 I
” 

 2
 0

0
0

 0
0
0

,0
0
 

  
  

  
0

,0
0
 

R
eg

io
n

al
n

y
 P

ro
g
ra

m
 

O
p

er
ac

y
jn

y
 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
K

uj
aw

sk
o 

 

– 
P

o
m

o
rs

k
ie

g
o

  

2
0

0
7

 -
2

0
1

3
 

2
. 

0
1

0
 

0
1

0
1
0

 
„O

ch
ro

na
 z

le
w

ni
 r

ze
ki

 O
sy

 i
 W

is
ły

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
G

ru
dz

ią
dz

 –
 e

ta
p

 I
I”

 

4
 5

0
0
 0

0
0

,0
0
 

2
 0

0
0
 0

0
0

,0
0
 

P
ro

g
ra

m
 O

p
er

ac
y
jn

y
 

In
fr

as
tr

u
k
tu

ra
 i

  
Ś

ro
do

w
is

ko
 

3
 

0
1

0
 

0
1

0
1
0

 
„B

ud
ow

a 
si

ec
i 

ka
na

li
za

cy
jn

ej
 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 M

ok
re

” 
2

0
0

 0
0

0
,0

0
 

 
P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 

W
ie

js
k
ic

h
 n

a 
la

ta
 2

0
0
7

 -
 2

0
1

3
 

4
. 

7
2

0
 

7
2

0
9
5

 
„I

nf
os

tr
ad

a 
K

uj
aw

 i
 P

om
or

za
 –

 u
sł

ug
i 

w
 

za
k
re

si
e 

e-
A

d
m

in
is

tr
ac

ji
 

i 
In

fo
rm

ac
ji

 

P
rz

es
tr

ze
n
n
ej

” 
 

  
  

  
2
2

 0
0
0

,0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
0

,0
0
 

R
eg

io
n

al
n

y
 P

ro
g
ra

m
 

O
p

er
ac

y
jn

y
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

K
u

ja
w

sk
o

 –
 P

o
m

o
rs

k
ie

g
o

  

n
a 

la
ta

 2
0
0

7
 -

2
0

1
3
 

 
 

 
O

G
Ó

Ł
E

M
 

6
 7

2
2
 0

0
0

,0
0
 

2
 0

0
0
 0

0
0

,0
0
 

 

 



 



 



 



Załącznik Nr 7 

  do Uchwały Nr XXVI/142/2012 Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  
do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 506 700,00  877 000,00 

1. 60014 Starostwo Powiatowe 

Grudziądz 

Drogi publiczne powiatowe 

  627 000,00 

2. 80104 Urząd Miejski Grudziądz   250 000,00 

 

3. 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

W Małym Rudniku 

369 900,00   

4. 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Małym 

Rudniku 

136 800,00   

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych 

 226 800,00  208 200,00 

5. 85295 Dotacja celowa dla 

stowarzyszenia 

„PROMYK” 

  6 200,00 

6. 85295 Dotacja celowa dla 

stowarzyszenia „Q 

Przyszłości” 

  2 000,00 

7. 80104 Przedszkole Społeczne 

„KRASNAL” Nowa Wieś 

226 800,00   

8. 90019 Dofinansowanie zadań 

ochrony środowiska 

  100 000,00 

9. 92605 

 

Dotacja celowa dla UKS 

„ORION” Gmina 

Grudziądz 

  90 000,00 

10. 

 

92605 Dotacja celowa dla LKS 

WĘGROWIANKA” 

  10 000,00 

                  OGÓŁEM 733 500,00  1 085 200,00 

 



                            Załącznik Nr 8  

                            do Uchwały Nr XXVII/142/2012 Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA  KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I KAR 

ADMINISTRACYJNYCH W 2013 ROKU 

 

Dział Rozdział § Kwota 

900 90019 0690 500 000,00 

Razem 500 000,00 

 

 

WYDATKI NA CELE ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

 

Dział Rozdział § Kwota 

900   500 000,00 

 90019  500 000,00 

  4210 67 000,00 

  4300 333 000,00 

      6230                        100 000,00 

Ogółem   500 000,00 

 

 

 

 



          Załącznik Nr 9a 

do Uchwały Nr XXVII/142/2012 Rady Gminy Grudziądz  

   z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE  
PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  

Z ORGANAMI ADMINISRACJI RZĄDOWEJ 

 

 

                                (w złotych) 

Dział Rozdział § Treść Plan 

na 2013 rok 

710 Działalność usługowa 2.000,00 

 71035 Cmentarze 2.000,00 

 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej 

 

2.000,00 

 

 



          Załącznik Nr 9b 

do Uchwały Nr XXVII/142/2012 Rady Gminy Grudziądz  

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

WYDATKI  NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE  
PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  

Z ORGANAMI ADMINISRACJI RZĄDOWEJ 

 

 

                                (w złotych) 

Dział Rozdział § Treść Plan 

na 2013 rok 

710 Działalność usługowa 2.000,00 

 71035 Cmentarze 2.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  

2.000,00 

 

 

 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/142/2012 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Preliminarz Wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2013 

DZIAŁ 851.

(ochrona zdrowia) 

Rozdział 85153.

(zwalczanie narkomanii) 

Rozdział 85154.

(przeciwdziałanie alkoholizmowi) 

Rozdział 85153 – 10 000,00 zł 

§  4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4 500,00 zł 

- przybory i materiały do zajęć profilaktycznych 

- broszury i opracowania edukacyjne 

§ 4300. zakup usług pozostałych – 5 500,00 zł 

- podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób i służb 

- programy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży 

Rozdział 85154 – 165 000,00 zł 

§ 4170. – wynagrodzenie bezosobowe – 31 000,00 zł w tym: 

- posiedzenia Komisji RPA ( umowa zlecenie - 15 % najniższego wynagrodzenia ) 

- wychowawcy - instruktorzy świetlic socjoterapeutycznych w Wałdowie Szlacheckim i Dusocinie( umowa 

zlecenie 27 zł za godzinę ) 

§ 4010. - wynagrodzenie osobowe pracowników – 55 600,00 zł 

- wynagrodzenie Pełnomocnika ds. RPA 

§ 4040. - dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1 800,00 zł 

§ 4110. - składki na ubezpieczenie społeczne – 15 000,00 zł 

( wynagrodzenie osobowe + umowy zlecenia) 

§ 4120. - składki na Fundusz Pracy – 2 000,00 zł 

( wynagrodzenia osobowe + umowy zlecenia) 

§ 4140. - składka na PFRON – 1 200,00 zł 

§ 4210. - zakup materiałów i wyposażenia – 4 000,00 zł 

- przybory i materiały do zajęć profilaktycznych 

- broszury i opracowania edukacyjne 

§ 4300. - zakup usług pozostałych -  48 000,00 zł 

- obozy terapeutyczne dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 

- podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób i służb 

- programy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży 



- dofinansowanie Ośrodka Profilaktyki i Interwencji Kryzysowej z Izbą Wytrzeźwień i Hostelem 

§ 4410. - podróże służbowe krajowe – 3 800 zł 

§ 4430. - różne opłaty i składki – 1 500 zł 

- opłacenie biegłych sądowych 

§ 4440. - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1 100 zł 

OGÓŁEM DZIAŁ  851 – 175.000  zł 

PLANOWANE DOCHODY W 2013 ROKU – 125.000zł 

POZOSTAŁOŚC Z 2012 ROKU – 50 000,00 zł 



          Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXVII/142/2012 Rady Gminy Grudziądz  

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2013 ROK 

 

 

 

                                (w złotych) 
Dział Rozdział § Treść Plan 

na 2013 rok 

750 Administracja Publiczna     300,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie      300,00 

 2350 Opłata za wydane dowody osobiste 

i informacje adresowe 

 

            300,00 

852 Pomoc Społeczna 54 700,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

  2350 Zwroty świadczeń nienależnie 

pobranych z lat ubiegłych 

 

54 700,00 

OGÓŁEM 55 000,00 

 



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXVII/142/2012 Rady Gminy Grudziądz  

 z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

     Środki do dyspozycji sołectw z budżetu gminy                           

na 2013 rok 

L.p. Nazwa sołectwa Plan środków na 2013 rok Określenie przedsięwzięć 

  60016 75095 Razem  

1. Biały Bór 17 916,00 6 000,00 23 916,00 dofinansowanie Zespołu Szkół w 

Wałdowie Szlacheckim, budowa 

odcinka chodnika przy drodze 

powiatowej, integracja i odnowa 

miejscowości, remont dróg 
gminnych 

2. Dusocin 10 754,00 3 500,00 14 254,00 dofinansowanie SP w Dusocinie, 

gimnazjum w Mokrem, 

dofinansowanie OSP, integracja 

społeczności lokalnej, zakup 

kruszywa 

3. Gogolin 7 000,00 581,00 7 581,00 Utwardzenie drogi gminnej, 

zakup kruszywa, organizacja 

pikniku integracyjnego 

4. Grabowiec 0,00 7 223,00 7 223,00 zakup zbiornika do wody, kosy, 

zakup garnków, czajników, 
budowa tarasu drewnianego przy 

świetlicy 

5. 

 

Marusza 3 000,00 6 614,00 9 614,00 kolejny etap oświetlenia osiedla, 
dokończenie budowy chodnika, 
organizacja spotkania 

integracyjnego, dożynek 
wiejskich, zakup kruszywa 

6. Mokre 8 000,00 15 916,00 23 916,00 doposażenie placu zabaw, zakup 

tablic informacyjnych, paliwa do 

kosiarek, doposażenie hali 
sportowej, organizacja spotkań 
integracyjnych, remontowanie 

dróg gminnych, dofinansowanie 

OSP 

7. Mały Rudnik 12 000,00 8 807,00 20 807,00 zainstalowanie oświetlenia przy 
drodze gminnej, remont dróg 
gminnych, budowa chodnika, 

dofinansowanie Zespół Szkół w 

Rudzie, OSP, krzewienie sportu 

wśród młodzieży, organizacja 

festynu integracyjnego 

8. Nowa Wieś 9 000,00 14 916,00 23 916,00 integracja mieszkańców, dzień 
dziecka, dofinansowanie szkoły w 

Nowej Wsi ,OSP, tablice 

informacyjne, mapa topograficzna 

wsi, zakup kamienia i gruzu na 

drogi, zakup lamp, wymiana 

chodnika 

9. Parski 2 774,00 5 740,00 8 514,00 zakup kruszywa, dofinansowanie 

szkoły Nowej Wsi, budowa 

garażu, organizacja festynu, 

doposażenie świetlicy 

10. Piaski 4 000,00 17 860,00 21 860,00 dofinansowanie szkoły w 
Piaskach, KGW, integracja 

mieszkańców, remont dróg, zakup 

przenośnych lamp 

11. Pieńki Królewskie 6 500,00 2 469,00 8 969,00 remont dróg, budowa ścieżki dla 
pieszych, organizacja spotkań 
integracyjnych 

12. Rozgarty 1 000,00  6 199,00 7 199,00 organizacja imprez 

integracyjnych, dofinansowanie 

ZS Ruda, SP w Sosnówce, OSP, 

zakup kruszywa  



13. Ruda 7 794,00 10 000,00 17 794,00 budowa  linii oświetlenia, zakup 

kruszywa 

14. Skarszewy 1 195,00 7 200,00 8 395,00 organizacja imprez 

integracyjnych, budowa boiska, 

dofinansowanie SP w Piaskach, 

OSP, zakup kruszywa, 

wyposażenie do kuchni w 
świetlicy 

15. Szynych 4 000,00 9 393,00 13 393,00 doposażenie boiska sportowego, 

Zespół Szkół w Rudzie, SP w 

Sosnówce, OSP, zakup kruszywa, 

integracja społeczności lokalnej, 
melioracja 

16. Sosnówka  2 000,00 10 221,00 12 221,00 Integracja społeczności lokalnej, 
zakup garażu blaszanego, 
dofinansowanie SP w Sosnówce, 

KGW, OSP, zakup kruszywa, 

doposażenie świetlicy, 
17. Stary Folwark 7 000,00 1 155,00 8 155,00 dofinansowanie SP w Piaskach, 

remont dróg 

18. Sztynwag  6 536,00 4 800,00 11 336,00 dofinansowanie OSP, GOK, 

KGW, imprezy integracyjne, 

remont dróg i chodnika 

19. Świerkocin 10 000,00 9 157,00 19 157,00 budowa chodnika, zakup 

kruszywa, kosiarki, integracja 

mieszkańców, promocja gminy, 

doposażenie hali sportowej w 

Mokrem, OSP 

20. Turznice 2 500,00 9 865,00 12 365,00 zakup tłucznia na utwardzenie 
dróg ,budowa wiaty 

przystankowej, dofinansowanie 

szkoły w Piaskach 

KGW, promocja wsi, organizacja 

spotkań integracyjnych, 
doposażenie kuchni w świetlicy, 

eksploatacja kosiarki 

21. Wałdowo Szlacheckie 15 631,00 5 200,00 20 831,00 zakup kostki brukowej, kruszywa, 

paliwa do kosy, dofinansowanie 

OSP, zakup iglaków i roślin, 
integracja społeczności lokalnej 

22. Węgrowo 3 000,00 20 916,00 23 916,00 budowa chodnika-Gać, 
dofinansowanie OSP, 

infrastruktura wokół świetlicy i na 
placu zabaw, integracja 

mieszkańców 

23. Wielki Wełcz 5 000,00 8 584,00 13 584,00 naprawa dróg ,dokończenie 
budowy boiska ,dofinansowanie 

OSP, 

integracja społeczności 
24. Wielkie Lniska - 17 507,00 17 507,00 promocja wsi, integracja 

społeczności lokalnej, estetyka 

terenu sołectwa 

25. Zakurzewo - 10 715,00 10 715,00 dofinansowanie ZSP w Mokrem, 

zakup sprzętu sportowo-

rekreacyjnego ,imprezy 

integracyjne 

 razem   146 600,00  220 538,00 367 138,00  

 


